
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 13(4250)  
2019 m. kovo 25–31 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 

  
2018 metų Lietuvos mokslo premijos laureatai. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademija, [2019]. – 31 p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9986-08-073-2 
 

 VADYBA 
  

Įsitraukimas į darbą : nuo optimalių darbo sąlygų iki darbuotojo gerovės / Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė, Ieva 
Urbanavičiūtė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 221, [1] p. : schem.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
07-0049-5 (įr.) 

 
 CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

  
Vilniaus kultūrinis gyvenimas ir Šlapeliai : [mokslinės konferencijos medžiaga, 2016, Vilnius] / Lietuvių literatūros 

ir tautosakos institutas ; [sudarytojos Alma Lapinskienė, Jolanta Paškevičienė]. – Vilnius : [Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas], 2019. – 262, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-425-247-1 

 
 BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Valdovų rūmų muziejaus leidiniai / [parengė Laima Kunickytė, Živilė Mikailienė]. – Vilnius : Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2019. – 35, [1] p. : faks. 
 

 BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Lazdijų krašto bibliotekos: aštuoni dešimtmečiai / Lazdijų rajono savivaldybės viešoji biblioteka ; sudarytojos 
Renata Rudienė, Aldona Ribinskienė, Vida Levy. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. Kūryba“, 2018. – 
351, [1] p. : iliustr., faks., port.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8235-02-9 (įr.) 

 
 ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

  
Mes – Vilniaus kupiškėnai / Vilniaus kupiškėnų klubas ; [sudarė Filomena Marčiulionienė]. – Vilnius [i.e. Utena] : 

[Utenos Indra], 2018. – 572, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-455-421-6 (įr.) 
 

 MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
  

Valdovų rūmų muziejui – 10 metų : (2009–2018) : 100 istorijos akimirkų / [sudarytojai Vydas Dolinskas, Ramunė 
Vaičiulytė]. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2019. – 125, [3] p. : 
iliustr., diagr., portr.. – Tiražas 800 egz. 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Likimo praktika : vėžio eros pabaiga? / Arvydas Daškus. – 3-iasis papild. leid.. – Vilnius : BMK leidykla, 2019. – 

127, [1] p. + 1 testo lap.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-468-187-5 
 
Socialinė filosofija / Jurgis Matulaitis ; iš lenkų ir lotynų kalbų vertė Gintautas Vyšniauskas ; [sudarytojas Albinas 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Plėšnys]. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2019. – 147, [1] p.. – (Politika ; 5). – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-
609-95811-7-0 

 
 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Divine vibrations : extracts from talks by Her Holiness Shri Mataji Nirmala Devi. – [Vilnius] : [Sahadža Joga 

Lietuva], 2018. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-95450-4-2 
 
Šv. Arkangelo Mykolo bernardinių vienuolynas : Vilniaus vienuolijos ir jų lobynai / sudarytoja ir tekstų autorė 

Dalia Vasiliūnienė. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2019. – 140, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-
609-8151-16-9 

 
 POLITIKA 

  
100 sveikinimų Lietuvai iš Telšių. – [Telšiai] : Telšių rajono savivaldybė, [2018]. – [120] p. : iliustr., portr. 
 
Įvairovės iliuzija : imigracijos politikos klaidos / Ed West ; iš anglų kalbos vertė Indrė Pusevaitė. – Vilnius : 

Valstybingumo studijų centras, 2018. – 275, [1] p.. – (Politika ; 3). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-95811-3-2 
 
Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos kūrėjai / [sudarytojas Povilas Jakučionis]. – Kaunas : Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, 2018. – 110, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-577-75-1 
 
Pasaulis grįžta namo : eurorealisto mąstymai / Romualdas Ozolas ; [sudarytojas Algimantas Jankauskas]. – 

Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2019. – 261, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-95811-4-9 
 
Vaikystė Sibiro toliuose : tremties vaikų istorijos / Stanislovas Abromavičius. – Kaunas : Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių sąjunga, 2018. – 143, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9986-577-74-4 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Ekonomika = Economics : research papers / Vilnius University ; editorial board: editor-in-chief Algirdas Miškinis … [et 

al.]. – Vilnius : Vilnius University, 2017. – ISSN 1392-1258 
Vol. 96(3) (2017). – 2017. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz. 
 
Transformations in business & economics = Verslo ir ekonomikos transformacijos : scholarly papers / Vilnius 

University, Brno University of Technology, University of Latvia ; editorial board: editor-in-chief Dalia Štreimikienė … [et 
al.]. – Kaunas : Vilniaus universiteto Kauno fakultetas, 2018. – ISSN 1648-4460 

Vol. 17, no. 2B(44B) (2018). – 2018. – P. 543-828 : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 
Vol. 17, no. 3C(45C) (2018). – 2018. – P. 299-529 : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Lithuaniaʼs most famous battles and military operations / [editor-in-chief and compiler Karolis Zikaras] ; [author 

of chapter introductions Karolis Zikaras]. – 2 ed.. – Vilnius : Alio, 2019. – 282, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-9986-827-10-8 (įr.) 

 
Žymiausi Lietuvos mūšiai ir karinės operacijos / [atsakingasis redaktorius ir sudarytojas Karolis Zikaras] ; [skyrių 

įvadų autorius Karolis Zikaras]. – 3-iasis leid.. – Vilnius : Alio, 2019. – 282, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-9986-827-05-4 (įr.) 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai – 100 / [redakcinė komisija: Venantas Mačiekus (pirmininkas … [et 

al.]. – Vilnius : Versmė, 2018. – 839, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8148-65-7 (įr.) 

Zawsze wierni „Piątce” 2 / Krystyna Adamowicz. – Wilno : [Standartų spaustuvė], 2018. – 271, [1] p. : iliustr., 
faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8180-40-4 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Lietuvių mįslės : rinktinė / sudarė ir parengė Aelita Kensminienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2018. – 511, [1] p. : iliustr.. – Tiražas [500] egz.. – ISBN 978-609-425-241-9 (įr.) 

 
Lietuvių velniavardžiai / Birutė Jasiūnaitė ; [panaudoti autorės karpiniai]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 

2018. – 311, [1] p. : iliustr., schem.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-07-0090-7 (įr.) 
 
Margučių marginimas Aukštaitijoje = Decorating Easter eggs in Aukštaitija / Odeta Tumėnaitė-Bražėnienė ; 

[vertėjas Jeffrey Andrew Clarke]. – 2-asis patais. ir papild. leid.. – Kaunas : V3 studija, 2018. – 171, [1] p. : iliustr., portr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8077-73-5 

 
Tautosakos darbai = Folklore studies / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: Bronė 

Stundžienė (vyriausioji redaktorė) ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2018. – ISSN 1392-
2831 

[T.] 56 / parengė Radvilė Racėnaitė, Jūratė Šlekonytė. – 2018. – 306, [1] p. : iliustr., faks., portr. 
 

 MEDICINA 
  

Blaivybės keliu : [apie Lietuvos blaivybės draugijos „Baltų ainiai“ veiklą] / Alfonsas Čekauskas. – Vilnius : Versmė, 
2019. – 202, [4] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8148-71-8 (įr.) 

 
Comprehensive prevention of oncological diseases : practical use of the multi-targeted next generation complex 

PROTECTIONplus in combination with “My Real Way” multicomponent peptide bioregulators for the comprehensive 
prevention of malignant neoplasms and other tumour diseases : the manual for doctors / European Scientific Society, 
Department of Restorative Medicine and Threpsology. – [Vilnius] : [BMK leidykla], 2018. – 102, [1] p.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-468-182-0 

 
Klauskite daktaro : ką turi žinoti kiekvienas žmogus, kad kuo ilgiau išliktų sveikas / Alvydas Unikauskas. – 3-iasis 

leid.. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2019. – 311, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-8233-24-7 (įr.) 
 
Multicomponent peptide bioregulators in the complex therapy of nosological forms of diseases : the manual for 

doctors / European Scientific Society, Department of Restorative Medicine and Threpsology. – Hanover [i.e. Vilnius] : 
[BMK leidykla], 2018. – 199, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-468-175-2 

 
Комплексная профилактика онкологических заболеваний : программы применения многоцелевого 

препарата нового поколения PROTECTIONplus в сочетании с многокомпонентными пептидными 
биорегуляторами серии «MyRealWay» в комплексной профилактике злокачественных новообразований и 
других опухолевых заболеваний : пособие для врачей / Европейское научное общество, Отделение 
восстановительной медицины и нутрициологии. – [Vilnius] : [BMK leidykla], 2018. – 115, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – 
ISBN 978-609-468-183-7 

 
Многокомпонентные пептидные биорегуляторы в комплексной терапии нозологических форм 

заболеваний : пособие для врачей / Европейское научное общество, Отделение восстановительной медицины 
и нутрициологии. – Ганновер [i.e. Vilnius] : [BMK leidykla], 2018. – 180 p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-468-
174-5 

 
 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
 

Gyvenimą paskyrėme jūrai / Rimantas Ragaišis. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 197, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – 
Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-455-428-5 (įr.) 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Mezginių ir nėrinių žavesys: megztukai, suknutės, pončai, šaliai ; Kryželiu siuvinėti paveikslai / [sudarytoja 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kristina Černiauskienė]. – Vilnius : Tautodailė, [2018]. – 44 p. : iliustr.. – (Lietuvos tautodailininkų ir užsienio menininkų 
kūryba : žurnalo „Rankdarbiai plius Visažinis“ biblioteka, ISSN 1392-6357 ; rankdarbių albumas Nr. 63) 

 
 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Europos knygų sektorius : [faktai ir skaičiai, 2017] / [Europos leidėjų federacija] ; [sudarytojas Enrico Turrin] ; 

[vertėja Jovita Tendzegolskienė]. – [Vilnius] : [Lietuvos leidėjų asociacija], [2018]. – 23, [1] p. : diagr. 
 
Knygų leidybos sektoriaus vystymasis Lietuvoje : [apžvalga]. – [Vilnius] : [Lietuvos leidėjų asociacija], [2018]. – 

31, [1] p. : diagr., graf. 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Ancient Lithuanian art of one-handed potato holding / [Justė Venclovaitė]. – 2nd ed.. – [Kaunas] : [Kitokia 
grafika], 2017. – [20] p. : iliustr. 

 
Antrasis auksas : III Europos vyrų krepšinio pirmenybės: faktai ir skaičiai / Leonas Karaliūnas. – Kaunas : 

Eurispauda, 2019. – 149, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-96021-8-9 (įr.) 
 
Gyvenęs pagal priesaiką : atsiminimai apie [muzikantą, folklorininką] Kazimierą Kalibatą / [sudarytoja Leonora 

Žukienė]. – Vilnius : Versmė, 2018. – 350, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8148-66-4 (įr.) 
 
Lietuviai svetimuose ringuose : [lietuviškas palikimas profesionalų bokse, 1913–2013] / Rimgaudas Tirilis. – 

Vilnius : [Standartų spaustuvė], 2019. – 267, [4] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8180-41-1 (įr.) 
 
Memel blues 1 : [komiksas] / [Viktorija Ežiukas]. – [Kaunas] : [Kitokia grafika], 2017. – 40 p. : iliustr. 
 
Santakos. Nežinomo Kauno istorijos / [Titas Antanas Vilkaitis]. – Kaunas : Kitokia grafika, 2018. – [102] p. : 

iliustr.. – Tiražas 500 egz. 
 
Teatras – Lietuvos istorijos dokumentas : mokslinės konferencijos leidinys [2018, Vilnius] / Scenos meno kritikų 

asociacija. – Vilnius : „Krantų“ redakcija, 2019. – 191, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-857-28-0 
 
Trail : [comics] / [Evangelos Androutsopoulos]. – [Kaunas] : [Kitokia grafika], 2018. – [40] p. : iliustr. 
 
X kasmetinė fotografijų ir dailės darbų paroda „Čia mano namai“ : [katalogas, 2018, Dusetos] / Sartų regioninis 

parkas, Gražutės regioninis parkas. – Utena : Utenos Indra, 2018. – [32] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-424-7 
 
Žemė žuvų ženkle / Raimondo Guobio piešiniai ir tekstai. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 31, [1] p. : iliustr.. – 

(„Spingsulės“ knygynėlis ; Nr. 32). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-455-433-9 
 
Žirgas fotografijoje = Catalogue “Horse in photography” : tradicinės tarptautinės fotografijos parodos-konkurso, 

vykusio 2019 m. vasario 2 d. – kovo 8 d. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje, katalogas / Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija ; [sudarė Alvydas Stauskas] ; [vertė IĮ „Saloros vertimai“]. – Utena : Utenos Indra ; [Dusetos, Zarasų r.] : 
Kultūros centras Dusetų dailės galerija, 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-455-436-0 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

  
Baltistica : baltų kalbotyros žurnalas / Vilniaus universiteto Baltistikos katedra ; redaktorius Bonifacas Stundžia. – 

Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – ISSN 0132-6503 
[T.] 53(2) (2018) / parengė Greta Adomaitė, Vytautas Rinkevičius ir Bonifacas Stundžia. – 2018. – P. 173-372 : 

iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz. 
 

Baltų kalbų tekstų ir žodžių reikšmės : [straipsnių rinkinys] / sudarytojos ir mokslinės redaktorės Gintarė 
Judžentytė-Šinkūnienė, Vilma Zubaitienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 406, [2] p. : iliustr., diagr., 
faks.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-07-0085-3 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kalbotyra = Linguistics : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; atsakingoji redaktorė Aurelija Usonienė. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – ISSN 1392-1517 

T. 71 (2018). – 2018. – 147, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 
 
Lietuvių kalbos skyrybos kartojimo pratimai : [mokymo priemonė] / sudarė Bronius Dobrovolskis. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2019. – 126, [1] p.. – ISBN 978-609-425-207-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Aistringas sandoris : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0442-6 

 
Amžinai laimingi : romanas / Kandy Shepherd (Kendi Šepard) ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0445-7 

 
Antras kartas nemeluoja : romanas / Anna DePalo ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 190, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0440-2 
 
Apie laiką ir save / Donatas Sauka ; sudarė ir parengė Saulė Matulevičienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2019. – XXX, 294, [3] p. : portr.. – ISBN 978-609-425-248-8 (įr.) 
 
Artima siela : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2019. – 316, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-22-3 (įr.) 
 
Aš, Džeinė : trileris / Victoria Helen Stone ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2019. – 317, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-8233-21-6 (įr.) 
 
Atadariau lunginyčias : ailutes ir kiti paprovijimai rytų aukštaičių tarmi ir rakiškėnų patarmi / Gražina Degutytė-

Pitrėnienė. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 77, [3] p. : portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-426-1 
 
Australijos deimantai. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 2 kn.. – (Šilkas) 
Kn. 1 : 3 romanai / [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė, Jurgita Saulytė, Eglė Bareikaitė]. – 2019. – 477, [1] p.. – 

Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0458-7 
Kn. 2 : 3 romanai / [iš anglų kalbos vertė Jurgita Sajevičienė, Eglė Bareikaitė]. – 2019. – 477, [1] p.. – Tiražas 1700 

egz.. – ISBN 978-609-03-0459-4 
 
Biologas : trileris / Andrew Mayne ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2019. – 413, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-20-9 (įr.) 
 
Colloquia / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: Jūratė Sprindytė (vyriausioji 

redaktorė) ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2018. – ISSN 1822-3737 
Nr. 41. – 2018. – 231, [1] p. 
 
Czesław Jankowski (1857–1929) – między tutejszością a europejskością = Czeslawas Jankowskis (1857–1929) – 

tarp čionykštiškumo ir europietiškumo : zbiór studiów / Uniwersytet Wileński, Wydział Filologiczny, Instytut Języków i 
Kultur Regionu Bałtyckiego, Centrum Polonistyczne ; pod redakcją Ireny Fedorowicz, Mirosława Dawlewicza. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 365, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-07-0077-8 

 
Draudžiu : romanas / K.B.M. Lion. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 251, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-

609-03-0446-4 

Eduardas Mieželaitis tarp Rytų ir Vakarų : pasivaikščiojimas su Waltu Whitmanu ir staugsmas su Alenu 
Ginsbergu / Elena Baliutytė-Riliškienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2019. – 349, [2] p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-609-425-234-1 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Einu žeme, skrendu vėju : [poezijos rinktinė] / Antanas Strazdas ; sudarytoja Brigita Speičytė ; specialioji 
redaktorė Aurelija Tamošiūnaitė ; poeziją skaito Algirdas Latėnas. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2018. – 111, [3] p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-244-0 (įr.) 

 
Fortūna ant medžio : legendos ir filosofinės alegorijos iš romano „Kritikonas“ / Baltasaras Gracianas ; sudarė ir 

vertė Aleksandra Teresė Veličkienė. – Vilnius : Versmė, 2019. – 115, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8148-70-1 
 
Giesmė apie Lietuvos upę Nemuną / Adomas Šrėteris Silezietis ; išvertė ir parengė Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2019. – 62, [1] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-425-249-5 
 
Heraklis Nr. 4 : biografinis romanas / Marius Repšys su Laisve Radzevičiene. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2019. – 239, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8233-26-1 (įr.) 
 
Hercogas ieško žmonos! / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 

317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0439-
6 (įr.) 

 
Ką nutylėjo jo buvusioji? : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Audra Virbalytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0441-9 

 
Kai baigiasi vienatvė : romanas / Benedict Wells ; iš vokiečių kalbos vertė Vilija Žemaitaitytė. – Vilnius : Gelmės, 

2019. – 326, [1] p.. – (Kitoks romanas, ISSN 2351-6437). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8168-67-9 
 
Kaip aš įsimylėjau vyrą, gyvenantį krūmuose : romanas / Emmy Abrahamson ; [iš anglų kalbos vertė Elena Nora 

Jucytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 222, [2] p.. – (Laisvalaikio parkas : [penkių žvaigždučių] romantika, ISSN 
2335-7134). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0462-4 (įr.) 

 
Kaip atsikratyti vegetaro? Instrukcija… : humoreskos / Alvydas Vizgirda. – [Panevėžys] : [Panevėžio spaustuvė], 

2019. – 88, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8072-82-2 
 
Kelios raudonos erškėtuogės : [poezijos rinktinė] / Nijolė Miliauskaitė ; sudarytoja Donata Mitaitė. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2018. – 229, [6] p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – 
ISBN 978-609-425-240-2 

 
Laiškai : rinktinė : šaltinio publikacija / Aleksandras Žirgulys ; parengė Ilona Čiužauskaitė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2018. – XXX, 256, [3] p., [6] iliustr. lap.. – ISBN 978-609-425-237-2 (įr.) 
 
Lemtingas valsas : [romanas] / Catherine Tinley ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 317, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0438-9 (įr.) 

 
Melo kaina : romanas / Tess Gerritsen ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 346, [1] p.. – (Katė, ISSN 2335-7746). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0448-8 
 
Mūsų meilė tobula : [romanas] / Jessica Gilmore ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 251, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0456-3 
 
Nekaltoji žmona : trileris / Amy Lloyd ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2019. – 334, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-23-0 (įr.) 
 
Nemirtingieji : romanas / Chloe Benjamin ; iš anglų kalbos vertė Helga Gavėnaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2019. – 462, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-04-9 (įr.) 
 
Paslapčių saugotoja : romanas / Kate Morton ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 479, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0464-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pašilių naujienos : [humoreskos] / Stasys Varneckas. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 118, [1] p.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-455-429-2 

 
Prarastasis princas : [romanas] / Julie Kagawa ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 410, [2] p. : portr.. – (Geležies fėjūnai ; kn. 5). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0463-1 
 
Raštai / Martynas Liudvikas Rėza ; [redakcinė kolegija: Liucija Citavičiūtė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros 

ir tautosakos institutas, 2011-    . – ISBN 978-609-425-060-6 (įr.) 
T. 3, Filologija, teologija, filosofija : traktatai / [sudarytoja Liucija Citavičiūtė] ; [vertėjai Simona Jaskelevičiūtė, 

Rita Katinaitė, Regina Koženiauskienė ... [et al. ]. – 2018. – 454, [2] p. : faks.. – ISBN 978-609-425-236-5 
T. 5, Prūsijos lietuvių dainos / [sudarytoja ir vertėja Liucija Citavičiūtė]. – 2018. – 438, [1] p. : faks.. – ISBN 978-

609-425-243-3 
 
Sartų lenktynių legenda : [apsakymas] / Ramūnas Daškevičius ; [paveikslų autorė Jolita Gradauskaitė-

Levčenkienė]. – Dusetos [i.e. Kaunas] : [Indigo print], 2019. – 54 p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8078-
51-0 

 
Senoji Lietuvos literatūra = Early Lithuanian literature / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redakcinė 

kolegija: vyriausiasis redaktorius Mintautas Čiurinskas ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 
2017–2018. – ISSN 1822-3656 

Kn. 44, Jėzuitiškosios tradicijos paveldas = Jesuit tradition and its legacy / sudarė Živilė Nedzinskaitė. – 2017. – 
284, [4] p. : faks. 

Kn. 45, Reformacija ir senoji Lietuvos raštija = Reformation and early Lithuanian literature / sudarė Mintautas 
Čiurinskas. – 2018. – 265, [3] p. : faks. 

 
Sovietmečio lietuvių literatūra : reiškiniai ir sąvokos / sudarytojai Algis Kalėda, Rimantas Kmita, Dalia 

Satkauskytė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2019. – 558, [2] p.. – ISBN 978-609-425-246-4 
 
Subjektyvi kronika : [poezijos rinktinė] / Sigitas Parulskis ; sudarytoja Dalia Satkauskytė ; skaito Sigitas Parulskis. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2018. – 243, [8] p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 
2335-7053). – ISBN 978-609-425-242-6 

 
Šiaurė ir pietūs : romanas / Elizabeth Gaskell ; [iš anglų kalbos vertė Luka Kalėdaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 478, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-03-0461-7 (įr.) 
 
Šimtas vasarų : romanas / Beatriz Williams ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 382, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-609-03-0460-0 (įr.) 
 
Tiesiog gyvenk : romanas / Susan Wiggs ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 507, [2] p.. – (Marcipano valandos, ISSN 2351-5201). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0466-2 (įr.) 
 
Tikra meilė nebuvo planuota! : romanas / Sharon Kendrick ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0444-0 

 
Tos mėlynos jo akys : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 380, [2] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0465-5 (įr.) 
 
Triušės akys : romanas / Rimutė Kibickaitė-Gansiniauskienė. – Utena : Utenos Indra, 2019. – 398, [2] p. : portr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-455-437-7 (įr.) 
 
Tu – mano svajonė : [romanas] / Jessica Gilmore ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 251, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0457-0 
 
Užrašų knygelė : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Zita Edita Giniūnienė. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2019. – 238, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8233-12-4 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vienudu : romanas / Sandra Brown ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2019. – 346, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0447-1 

 
Viskas atrodė tik žaidimas… : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0443-3 

 
Плывущие во времени : стихотворения / Раиса Мельникова ; [вступительная статья – Эляна Суодене] ; 

[фотоработы Раисы Мельниковой]. – Вильнюс : BMK leidykla, 2019. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 
978-609-468-188-2 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Buliaus kalnas : [pasaka vaikams] / Dainius Šukys. – [Šiauliai] : D. Šukys, [2018]. – [56] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 

egz.. – ISBN 978-609-475-205-6 (įr.) 
 
Dominyka ir Nevalgymo Oželis / Inga Gimbutienė. – Utena : Utenos Indra, 2019. – [24] p. : iliustr.. – Tiražas 500 

egz.. – ISBN 978-609-455-435-3 (įr.) 
 
Kaip bebriukai namą statė : [eilėraščiai vaikams] / Zita Gaižauskaitė ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – 3-iasis 

leid.. – Kaunas : Spaudos praktika, 2019. – 15, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-402-28-2 
 
Mokiniams rekomenduojamos knygos : 1–10 klasei : „Rubinaičio“ žurnalo priedas / parengė Kęstutis Urba. – 

Vilnius : [Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos (IBBY) Lietuvos skyrius] : Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka, 2019. – 38, [2] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-9955-9740-5-5. – ISBN 978-609-405-178-4 

 
Pasakos apie Adeliną iš Žaliųjų Rūkų šalies / Ramunė Albrektienė ; [fotografijų autorė Ramunė Albrektienė]. – 

[Vilnius] : [Standartų spaustuvė], 2019. – 83, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8180-44-2 (įr.) 
 
Virė saulė pusrytėlį : eilėraščiai vaikams / Zita Gaižauskaitė ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – Kaunas : 

Spaudos praktika, 2019. – 19, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-402-27-5 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Bebras : discover computational thinking, age 7+ : task cards with solutions and explanations. – [Vilnius] : 
[Bebras LT], [2018]. – 1 dėžutė (28 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-609-96024-2-4 

 
Bebras : discover computational thinking, age 10+ : task cards with solutions and explanations. – [Vilnius] : 

[Bebras LT], [2018]. – 1 dėžutė (28 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-609-96024-3-1 
 
Bebras : informatinio mąstymo ugdymas, amžius 7+ : žaidimo kortelės su sprendimais ir paaiškinimais. – 

[Vilnius] : [Bebras LT], [2018]. – 1 dėžutė (28 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-609-96024-5-5 
 
Bebras : informatinio mąstymo ugdymas, amžius 10+ : žaidimo kortelės su sprendimais ir paaiškinimais. – 

[Vilnius] : [Bebras LT], [2018]. – 1 dėžutė (28 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-609-96024-4-8 
 

 ARCHEOLOGIJA 
  

Ankstyvojo metalų laikotarpio gyvenvietės Lietuvoje / Vygandas Juodagalvis, Algimantas Merkevičius, Rėda 
Nemickienė ... [et al.] ; [sudarytojas ir mokslinis redaktorius Algimantas Merkevičius]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2018. – 1291, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-459-457-1 (įr.) 

 
 KRAŠTOTYRA 

Birštonas : [albumas] / Vaidotas Grigas ; [vertėja Rasa Salatkienė] ; [tekstų autorė Birštono savivaldybė]. – 
Birštonas [i.e. Kaunas] : Eurispauda, 2018. – 199, [9] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96021-5-8 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Naujojo Daugėliškio parapija / [Romutis Matkevičius (Matusa)]. – [Vilnius] : [BMK leidykla], 2019. – 175, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-468-186-8 

 
Šimtmečio Širvintos : [fotoalbumas] / Širvintų rajono savivaldybė. – Kaunas : Eurispauda, 2018. – 158, [2] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-96021-6-5 (įr.) 
 
Vaiguva / [vyriausioji redaktorė sudarytoja Ieva Švarcaitė] ; [kartografė Aira Dubikaltienė]. – Vilnius : Versmė, 

2018. – 1482, [2] p. : iliustr., faks., nat., portr., žml.. – (Lietuvos valsčiai, ISSN 1822-489X ; kn. 36). – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-8148-67-1 (įr.) 

 
 GEOGRAFIJA 

  
Lituania : guida di viaggio / Fabrizio Mazzella. – Kaunas : Litintour, 2019. – 191, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 100 

egz.. – ISBN 978-609-96079-0-0 
 
Šventosios tėkmės paslaptys / A. Baubinienė, R. Morkūnaitė. – Vilnius : Ciklonas, 2018. – 80 p. : iliustr., žml.. – 

Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8122-55-8 
 

 ISTORIJA 
  

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės bajorų namai XVI a. – XVII a. pirmoje pusėje / Neringa Dambrauskaitė. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – 286, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-07-0107-2 

 
Lietuvos istorijos studijos = Studies of Lithuania’s history : mokslo darbai / Vilniaus universitetas ; redaktorių 

kolegija: vyriausiasis redaktorius Alfredas Bumblauskas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – ISSN 
1392-0448 

T. 42 (2018). – 2018. – 147, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
 

 LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Mergina po vidurnakčio : romanas / Edita Puskunigytė. – Vilnius : Lietuvos aklųjų biblioteka, 2019. – 2 kn.. – 
Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5700-1 

 
Senilia : [miniatiūrų rinktinė] / Ivan Turgenev ; [sudarytojas ir vertėjas iš rusų kalbos Gytis Lukšas]. – Vilnius : 

Lietuvos aklųjų biblioteka, 2019. – 2 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5696-7 
 

 NATOS 
  

Sidabrinės vėjo žirklės : miuziklas / muzika Juliaus Siurbio ; žodžiai Zenės Sadauskaitės. – Kaišiadorys : Printėja, 
2018. – 47, [1] p.. – Tiražas 40 egz.. – ISMN 979-0-706196-08-4 

 
ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 

  
Jungtinių Tautų narkotikų kontrolės mechanizmas ir naujausios narkotikų politikos tendencijos dėl disponavimo 

narkotikais savo reikmėms pasaulyje bei Lietuvoje : mokslo studija / Mindaugas Lankauskas. – Vilnius : Lietuvos teisės 
institutas, 2017. – 1 pdf failas (84 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9986-704-43-0 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=jungtiniu_tautu_nark  
 
Kalbų pedagogai – Lietuvos šimtmečiui / LKPA [Lietuvos kalbų pedagogų asociacija], Vilniaus kolegija. – Vilnius : 

Vilniaus kolegija, 2018. – 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). – ISBN 978-609-436-053-4 
 
Laisvės atėmimo vietose taikomų socialinės reabilitacijos priemonių sistemos analizė, probleminiai taikymo 

aspektai : mokslo studija / Rūta Vaičiūnienė, Vaidas Viršilas. – Vilnius : Lietuvos teisės institutas, 2017. – 1 pdf failas (62 p.). – 
ISBN 978-9986-704-49-2 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=laisves_atemimo_viet  
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=jungtiniu_tautu_nark
http://eia.libis.lt/show.php?item=laisves_atemimo_viet


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pirmoji Lietuvos Respublika (1918–1940 m.) : kas, kur, kada? / sudarytojos Justina Minelgaitė, Ingrida 
Jakubavičienė, Jovita Jankauskienė. – Kaunas : Nacionalinis M.K. Čiurlionio dailės muziejus : Istorinė Lietuvos 
Respublikos Prezidentūra, 2018. – 1 pdf failas (204 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-471-65-3 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=pirmoji_lietuvos_res  
 
Prieš skambutį. Po skambučio : romanas / Loreta Puskunigė. – Vilnius : Naujas vardas, 2018. – 1 epub failas. – 

ISBN 978-609-95973-6-2 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=pries_skambuti._po_s  
 

PERIODIKA 
 

IKI Skanaus! : periodinis leidinys : [žurnalas]. 2019, Nr. 1. – [Vilnius] : [Palink], 2019. – 98 p. : iliustr.. – Tiražas 
100 000 egz.. – ISSN 2669-0063 

 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=pirmoji_lietuvos_res
http://eia.libis.lt/show.php?item=pries_skambuti._po_s
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

